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
OU R$ 3.300,00 + COND. + IPTU

CA09306 JD.UMUARAMA - AT.180m² AC.75m² - 2 
DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / PORTÃO 
ELET. / JD.INVERNO / GAR.2 VAGAS. R$ 350.000,00

CA09414 JD.JK - AT.180m² AC.89m² - 2 DORM. / 2 
SALAS / COZ. / WC / AS / AMPLO QUINTAL / GAR.2 
VAGAS. R$ 260.000,00

CA09534 PORTAL DOS IPES - AT.300m² AC.300m² - 4 SUITES / 
LAVABO / SALA 2 AMB. / COZ. / DESPENSA / WC / AS / PISCI-
NA + CASCATA / CHUR. / GAR.2+2 VAGAS. R$ 1.200,000.00

CA09548 TERRA NOBRE - AT.300m² AC.177m² - 
3 SUITES / SALA 2 AMB. / COZ.PLANEJ. / WC / 
AS / CHUR. / AQUEC. SOLAR / GAR.2 VAGAS. 
R$ 780.000,00 OU R$ 4.000,00 + COND. + IPTU

*CH01030 REC.CAMP.INT.DE VIRACOPOS 3 - AT.1.000m² 
AC.301m² - 2 CASAS COM 3 COMODOS - 2 BAIAS - 1 
CASA COM 3 DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / 
VARIAS GAR. R$ 500.000,00

*SL01306 OFFICE PREMIUM - SALA COM 
40m² E WC. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

CA09437 CENTRO - AT.125M² AC.94M² - 2 DORM.
(SUITE) / SALA 3 AMB. / COZ. / WC / AS / GAR. 
R$ 380.000,00

CA09463 JD.DO VALLE II - 2 DORM.(SUITE) 
/ SALA / COZ. / WC / LAVANDERIA / GAR.2 
VAGAS. R$ 240.000,00

CA09310 MONTREAL RESIDENCE - AT.150M² AC.130M² 
- 3 DORM.(SUITE) / SALA 2 AMB. / LAVABO / COZ. / WC. 
/ AS  / AREA DE LAZER /  GAR. R$ 500.000,00

CA09341 VISTA VERDE - AT.175m² AC.150m² - 3 
DORM.(SUITE) / 2 SALAS / COZ. / WC / AS / CHUR. 
/ GAR.2+2 VAGAS. R$ 420.000,00

CA09165 JD.ESPLANADA - AT.300M² AC.181M² - 3 DORM.
(SUITE + ARM) / SALA 2 AMB. / COZ.PLANEJ. / WC / AS / 
PORTAO ELET. / PISCINA / CHURRASQUEIRA / CERCA 
ELET. / WC.EXT. / PORCELANATO / CAMERAS / GAR. 2 
+ 2 VAGAS. R$ 620.000,00

CA09239 JD.M.DO SOL - AT.125M² AC.103M² - 3 
DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / WC. / AS / CHUR. 
/ PORCELANATO / GAR. 2 VAGAS R$ 320.000,00
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CH00141- Colinas I: Chácara ampla com muita área verde. 
Casa com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, 
lavanderia. Garagem 01 vaga. R$ 615.000,00.

CA00518: Vila 
das Palmeiras: 
Casa com óti-
mo acabamento 
com 02 dormi-
tórios sendo 01 
suíte, sala tv e 
jantar, cozinha, 
lavanderia e 
garagem para 
02 carros. R$ 
1.300,00.

CH00148- Terras de Itaici: Linda chácara com muita área 
verde, piscina, cascata. Casa ampla com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala 02 ambientes, cozinha, área de ser-
viço. Garagem para 04 vagas. R$ 650.000,00.

CA01078- Mo-
radas Itaici:  
Casa em con-
domínio com 
p o r t a r i a  2 4 
horas, com 02 
dormi tór ios , 
sala, cozinha 
p l a n e j a d a , 
l a v a n d e r i a . 
Garagem para 
02 carros. R$ 
1.300,00.

CASAS VENDA:
CA01128- Jardim Paulista: Casa com 01 dormitório, cozinha 
e W.C. Terreno com 150 m² de área. R$ 195.000,00.
CA01266- Jardim Morada do Sol: Casa com 03 dormitórios 
sala, cozinha americana, lavanderia. Garagem para 02 carros. 
R$ 250.000,00.
CA01152- Cidade Jardim: Casa com 02 dormitórios, sala 
de estar, cozinha, área de serviço e lavanderia. Garagem 
coberta para 02 carros. R$ 270.000,00.
CA01218- Jardim Alice: Casa com 03 dormitórios, sala, 
cozinha planejada, lavanderia. R$ 297.000,00.
CA00940- Carlos Aldrovandi: Casa com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala, sacada, cozinha planejada. Garagem 
para 02 carros. R$ 280.000,00.
CA01193- Jardim dos Colibris: Casa com 02 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, lavanderia. Garagem para 02 
carros. R$ 290.000,00.
CA01203- Jardim Itamaracá: Sobrado com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala, sacada, cozinha, copa e lavanderia. 
Garagem para 02 carros. R$ 300.000,00.
CA01139- Jardim Itamaracá: Casa com 03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala, cozinha, despensa, lavanderia e churrasqueira. 
Garagem para 06 carros. R$ 318.000,00.
CA01235- Jardim Portal do Sol: Casa com 02 dormitórios, 
sala, cozinha planejada, lavanderia, edícula e churrasqueira. 
Portão eletrônico. Garagem para 02 carros. R$ 320.000,00.
CA01155- Jardim Pau Preto: Casa em construção em 
porcelanato, com entrega prevista para Dezembro. Com 
02 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar e estar, cozinha, 
lavanderia e quintal. Garagem para 02 carros. R$ 330.000,00.
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